^B^^governo municipal de

SdSbaixa grande
RIBEIRO SSS.’»

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 267/2025

PROCEDIMENTO N°. 065/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N“. 362/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PICNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,
TELEFONE: 89-3570-1473

CONTRATADA:

J IG CONSTRUCOES LTDA CNPJ N» 18.518.728/0001-75

ENDEREÇO: AV ARI ROCHA, N“ 5188, BAIRRO DE FATIMA, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

GESTORDO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO. PORTADORA DO CPF N» 055.801.833-56I

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES,
HIDRÁULICOS, SANITÁRIOS E CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FPE - SEMEC - PEJA - PDDE - BRASIL CARINHOSO - BRASIL ALFABETIZADO - FUNDEB - FME -

QUOTA - QSE - FMS/FUS - PAB - COFINANCIAMENTO - ATENÇÃO BÁSICA - VIGILÂNCIA EM SAÚDE - IPVA - FMAS

- BOLSA-FAMiLIA IGD-BF - PROJOVEM - CRAS-PBF - PETI-PVMC - PBVII - PBVIII - IGD-SUAS - E OUTROS

RECURSOS PRÓPRIOS

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 101,102,104,105,106,107,108,110,111,1 12,113,114,115,116,117,118,119,

120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135, 136,137,138,139,140,141,142,143,144,

145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160, 161,162,163,164,165,166,167,168,169,

170,171,172,173,174,175,176,177,180,181,183,184,185,186,187,188, 189,190,191,192,193,194,195,196,197,

198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210, 211,212,213,214,215, 216,217,218,219,220,221,222,

223,224,225,226,227,228,229,237,238,250,281,290,291,292,293,294, 295,296,297,298,300,301,302,303,304,

305,306,307,308,321:
R$ 596.303,62 (QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E TRÊS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
13 DE OUTUBRO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO:
08 DE OUTUBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

13 DE OUTUBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)

J I G CONSTRUCOES LTDA CNPJ N° 18-518.728/0001-75 (CONTATADO)
Praça Chuiqulnho Ezequiel 2222, Centro
:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro PiauíCEP

Fono: (8g)3B70>1473 EMAIl: prefelturod«ba]xa9rarKl«^boixom.br